Wand' vnam peciam terre Curtilagij mei in villa de

Estliaram, illam videlicet que extendit se in longitudine

versus aquilonem a gardino predicti Roberti vsque ad aquam
que vocaturWyly inter Curtilagium meum & Croftam predicti

Roberti, prout inter Curtilagium meum prenominatum &
predictam peciam terre arboribus ibidem sitis binatim,

Habendam & tenendam predictam peciam terre, cum
omnibus pertinencijs suis, de me & heredibus meis, seu

assignatis, sibi & heredibus suis, vel eorum assignatis,

cuicunque dare, vendere, assignare vel quocunque modo
alienare voluerit, libero, quiete, bene & in pace, plenarie &
integre, iure hereditario, imperpetuum ; Reddendo iude

annuatim miclii, & heredibus meis, vel assignatis, ipse, &
hercdes sui, vel eorum assignati, vuum dauiiin gariofili ad
pascha, pro omni seruicio, exaccione seculari, & demanda.
Ego vero predictus Elyas, & heredes mei, vel mei assignati,

predictam terram cum omnibus suis pertinencijs, prcdicto

Roberto, & heredibus suis, vel assignatis, per predictum
seruitiurn, contra omnes geutes warantizabimus, dcfendemus

p. 30. & acquietabimus imperpetuum. Pro* hac autem douacioue,

concessione, & presentis carte mee confirmacione, necnon &
warantizacione, dedit michi predictus Robertus, ad magnum
& arduum negocium meum, quadraginta solidos sterlingorum,

pre mauibus. Et vt liec mea donacio, coucessio, & presentis

carte mee confirmacio, necnon & warantizacio, rate & stabiles
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pcrscuerent, prescntcm cartam sigilli mci impressionc coro-

boraui, Hijs testibus,

Willclmo Gerbercl,

Hcurico cle Dun,
Willelmo Piucerna,

Petro cle Kyngcsmcln,
Tboma dc Poute,

Ricbardo Ic Souer,

Symouc filio Gilbert! Ic Noreys,

Willelmo Fraukeleyn dc Westbaram,
Tboma Euston,

Henrico de Fokeseye,

Tristramo Clerico, & alijs.

[Carta IVillclmi de Rokesey concessa Boherta dc JVandc]

GCIANT prescutes & futuri, quod ego Willelmus de

Ptokcsye, de assensu & voluutate Margcrie matris mee,

dedi, concessi, & bac presenti carta mea confirmaui Roberto

de Wande ffratri meo, pro seruicio suo, totam terram, cum
pcrtincncijs, quam babiii, vel baberc potui & debui, in

Harabam & Hommynton, Habendum & tenendum, de me &
beredibus meis, & meis assignatis, predicto Roberto, & bere-

dibus & assignatis suis, libero & quiete, bene & in pace

plenarie & iutegre, cum omnibus libertatibus consuctudinibns

L*c seruicijs, tam libcrorum, quam villanorum, in omnibus
rebus & locis, ad totam predictam terram pertinentibus :

Reddendo iude annuatim micbi & beredibus meis, vel

nostris assignatis, vnum par cyrotecarum, vel vnum denarium,

ad fcstum Saucti Micbaclis, pro omni seruicio exaccionc

seculari, querelis, scctis Curie, & omnibus consuetudini-

bus & demandis, Saluo seruicio capitalium dominorum
feodi illius, quicunque fuerint pro tempore, sex denarios,

ad Pentecostem, per annum, pro omni seruicio, Saluo

cciam seruicio domini Regis, (|uantum ad tantum terre

pertinet in eisdcm villis, de eodem feodo, cum gcneralitcr

accidcrit per Angliam. Et ego Willelmus, & beredcs &
assignati mei, nccnon & beredum suorum & assiguatorum

assignati, predicto Roberto, cl' beredibus & assignatis suis,

totam predictam terram, cum omnibus pcrtincncijs suis, per

predictum scruicium contra omncs boraincs & feminas, &
contra omncs ludcos el' Cbristianos impcrpctuum waranti-

zabimus, dcfcndcmus *.l acquictabimus. Pro bac autem
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donacione & coucessioue, carte huius mee coufirmacioue, &
eiusdem warantizacioue, cledit michi predictus Kobertus
sexagiuta marcas argonti iu gersummam^ pre mauibus. Ut
autem hec mea douacio, & coucessio, huius carte mee
coufirmatio, & eiusdem warantizacio rate & iucoucusse

imperpetuum perseuercnt, sigillum predicte Margerie matris

mee ad maiorem securitatem warautizaciouis, defeusionis &
acquietaciouis, predicto Roberto, & lieredibus & assiguatis

suis, imperpetuum facieudam, presenti carte, vna cum sigillo

p. 31. moo apponi procuraui.

Hijs testibus,

Dominis Henrico Heose,
Willelmo de Grj'mstede, militibus,

Willelmo Gerbert,

Henrico de Dun,
Willelmo le Butiller,

Nicbolao le Cbamberleyn de Combe,
Petro de Kyngesmuln',
Willelmo de Niweubam,
Waltero de Essyec',

Willelmo de sancto Benigno,

& alijs.

[Carta W. de Rokesey, conccssa Reginaldo Tristram, clcrico.]

QCIANT presentes & futuri, quod ego Willelmus de

Rokesey, filius & heres Henrici de Wande, dedi,

concessi & bac presenti carta mea coufirmaui, Reginaldo
Tristram, clerico, totam terram meam, cum omnibus suis

pertinencijs in Estbaram, videlicet quicquid ibidem babui
vel aliquocuuque jure babere potui, in Curijs, domibus
gardinis, pratis, pasturis, vijs, semitis, aquis, Curtillagijs,

bomagijs, villenagijs, & omnibus alijs escaetis & pertinencijs

ad predictam terram pertinentibus, Habendam & tenendam
predictam terram, cum omnibus suis pertinencijs predictis,

ipsi Reginaldo, vel cuicuuque, vel quibuscunquc, eam sanus

vel eger dare, legare vondere vel assignare voluerit, de mej &

* " s'ersuma, gersoiiia, et Saxouico gaersuuia : sumptus cxpcnsae,

pracmiuiu, compcusatio, opes, thesaurus. Sed apud Foreuses Auglicos
ut plurimum usurpatum ogimus -^rojine, sou jjccimia data iu pactiouoiu,

vol rei emptae vel couductae compensationem." Du Gauge, Glossar.

Med. et Infimae Latinitatis.
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heredibus meis vol assignatis libcrc, quictc, iiitci^rc, pacifice

& hoiioritico impcrpctuum : liedJeiido iude aiiiuiiitiiu iiiicLi,

& heredibus meis, vol assiguatis, vnam dimidiam librain

Cumini, vel vuum deuarium, ad Fostum beati Michaclis,

ipse, & heredes sui, vel assignati, in opcione solucutis,

ifc capitali domiuo feudi, vnum par calcarium deauratorum,
vol sex deuarios ad festum beati Michaclis, pro omnibus
scruicijs, homagijs, wardis, scruicijs, relcuijs, sectis, &
secularibus domaudis, preterquam quod dictus Reginaldus,

A; horcdes sui, vel assiguati, bis facient sectam ad hundredum
domiui Regis do la Wascherue. Ego vero, & heredes mei,

vel assiguati, predictam terram, cum suis pertineucijs pre-

dictis, dicto Regiualdo, vel suis heredibus, aut assignatis,

contra omues gentes mortales imperpetuum per predictum
seruicium warautizabimus, & dofendemus, & acquietabimus.

Pro hac vero donacione, & warantia moa, dcdit michi dictus

Ueginaldus XL marcas argonti, in gersumam. Et vt hec

mea donacio, concessio, & carte mee coufirmacio, & warantia

mea, robur perpetue firmitatis obtineant, hanc cartam meam
sigilli mei munimine roboraui,

Hijs testibus

Domino Henrico Husato,
Matheo de Bymerton,
Henrico le Dun,
Willelmo Ysomberd, tunc maiore Wilton',

Nicliolao de Cumbe,
Willoluio do Busshoppostrowe, &
Willelmo Tebaud, Clericis,

Cyr' Wilton',

Johanno & Ranulpho de Bedeford, fratribus,

Rocellino & Ricardo le But,^ fratribus, & alijs.

{" Carta Roherti Wawde\ fact' hospitali" in margin.)

^CIANT presentos & futuri quod ego Robertus do Wando,
Glorious, dodi, concossi, & hac prcsenti carta moa cou-

tirmaui, Deo & beate Mario, & beato Nicholao nouarum
Sarum, fratribus &; sororibus ibidem Deo seruientibus &
seruituris, totam terram quam habui do Willelmo do Waude,^

' Forsuii leg. 'But/
' Will, de Waude : alias Uokesey, ut supra 4." (margiu.)

p. 32.
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Fratre meo in Harram & Huminton', cum suis pertinencijs in

pratis, pasturis, vijs, semitis, dranis/ & in omnibus rebus &
locis, in domiuicis, redditibus, Wavdijs, releuijs homagijs &
seruicijs, tam libcrorum hominnm, quam villanorum. Dedi
cciam eisdcm quartam partem vnius acre terre, illam scilicet